1000, enero, 10 

Ermesèn <<[...] per meum decimum[...]>> y Ramon [Borrell], condes de Barcelona,vendieron a 
Hug, hijo de Riquilda, un alodio situado en el término de “Ceruellone” (Cervelló), condado de 
Barcelona,  por un precio de treinta onzas de oro. 

[A]. Original perdido. 
B. Barcelona. ACA, Cancillería, pergs. Ramón Borrell, carp. 5, nº 43. Traslado 20 de febrero de 1232. 
Cf. Font i Bayell, Josefina. <<Pergamins de l´época del comte Ramon Borrell...>>, documento nº 43. 
Ed. Feliu, Gaspar - Salrach, Josep Mª (dirs.) Els pergamins de l´Arxiu Comtal de Barcelona de Ramon Borrell a 
Ramon Berenguer I. Vol. I. Fundació Noguera. Documento nº 44 

Hoc est translatum fideliter factum propter uetustatem sui originale quod continetur in hiis 
uerbis. In nomine Domini. Ego Reimundus, comes et marchio, et uxor mea Ermissindis, 
comitissa, uinditores sumus tibi Ugone, filius qui fuit Richellis, emptore. Per hanc scripturam 
uindicionis nostre uindimus tibi alodem nostrum proprium qui mihi aduenit ad me Remundo per 
parentorum et ad me Ermisindis per meum decimum. Et est hec omnia in comitato 
Barchinonense, in terminio de castrum Ceruellone, id sunt, casas, casalis, curtis, curtalis, ortis, 
ortalis, terris, id sunt, pariliatas .XV. et uineas sunt modiatas .XXXV., cultum et eremum, pratis, 
pascuis, siluis, garricis, aquis aquarum, uieductibus uel redeuntibus, omnia et in omnibus, 
quantum dici uel nominari potest, cum exiis et regressiis earum et cum illorum affrontacionibus, 
in propter precium uncias .XXX. de auro cocto Iafarino, et nichil de ipso precio aput te emptore 
non remansit ad soluendum. Et est manifestum. Quem uero hec omnia superius scripta de nostro 
iure in tuo tradimus dominio et potestate ad omnia facere qui uolueris. Quod si nos uinditores aut 
ullus homo uel femina qui hoc [uenerit ad inrumpendum, non hoc ualeat] uindicare quod requirit, 
sed componat aut componamus tibi predicta omnia in duplo cum omni sua inmelioratione. Et 
inantea ista scriptura uindicione  firma permaneat omnique tempore. 

Facta ista scritura uindicione .IIII. idus ianuarii, anno .IIII. regnante Rodberto rege. 
S+ignum Reimundus comes et marchio. S+ignum Ermesindis, comitissa, simul in unum, qui ista 
scriptura uindicione fecimus et firmar rogauimus. 
S+ignum Endicus, que uocant Bonefilio. S+ignum Sonifredus Barral. S+ignum Arnaldus. 
Sss Tassius, presbiter, qui ista scriptura uindicione scripsi et s(cruz), cum literas fusas in uerso 
.VI. sub die et anno quo supra. 
Frater Berengarius dez canos, presbiter et monacho, hoc translatum scripsit et hoc sig+num fecit 
.XI. kalendas marcii, anno Domini Mº.CCº. XXXº. Iº. 
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15